
                     北信臨床 NEWS 

2020年 5月 

 

長野市国保特定健診等の検体回収について（お願い） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、長野市国保特定健診・後期高齢者健診・30歳代の国保健診について 6月からの開始見合わせ

を受け、該当期間の検体回収について以下のとおりとさせて戴きます。 

弊社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので、今後とも引き

続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 適 用 期 間 

2020年 6月 1 日（月）～ 6月 30日(火) 

■ 回 収 方 法 

該当期間内に健診検体をご提出の場合は、下記連絡先まで電話連絡をお願いいたします。 

連絡を承りましたら当日或いは翌日に検体回収に伺います。 

連絡先電話番号 ： ☎ (026)223-6311 

★7月からは例年どおり検体集荷に訪問させて戴く予定です。 

■ 検 査 資 材（採血管・採便容器等） 

開始月が 7 月（仮）に決定しましたが、6 月開始に合わせ検査資材（採血管・採便容器等）を準備

しておりました。 

つきましては、医療機関様の保管場所に大変ご迷惑と存じますが、納品させていただいた検査資材

をお受け取り戴きますようお願い申し上げます。 

 

■ 裏面参照（長野市からの案内掲載） 

≪お問い合わせ先≫㈱北信臨床 

長野/松本営業所 長野市ｱｰｸｽ 026-223-6311 

 



 


